

İslami Uyanış Ümmetin Tarihini Değiştirecektir - 7 /Feb/ 2012

Tahran'da düzenlenen İslami Uyanış Şiiri adlı uluslararası kongreye katılan şairler, İslam Peygamberi Hz. Muhammed Mustafa (SAV)'in veladet yıldönümünü içeren İslami Vahdet Haftası münasebetiyle İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'yi ziyaret ettiler.

Görüşmenin başında Tunus, Mısır, Yemen, Bahreyn, Lübnan, Sudan, Irak, Suriye, Arabistan, Kuveyt ve İran'lı şairler İslam Peygamberi, İslami uyanış ve bölgesel devrimler, Filistin ve Kudüs ve ayrıca İslam İnkılabı'nın 33. Yıldönümü ve İran halkının direnişi hakkındaki şiirlerini okudular.

Daha sonra İslam dünyasının çeşitli noktalarına mensup şairlere hitaben konuşan İslam İnkılabı Rehberi, yüce mazmunlar içeren şiirlerin coşku verici ve etkili rolüne işaretler şöyle konuştu: 'İslami uyanış şairleri, zengin içerikli şiirleriyle İslami uyanış sürecindeki olaylarda etkin bir rol oynamalıdır. Bu şiirler, İslam ümmetinin basiretine derinlik kazandırmalı ve bu büyük hareketin yüce hedefleri, bu hedeflere varan yollar, hareketin düşmanları ve düşmanın oluşturmakta olduğu engellerle yakından ilgilenmelidir. Şiirlerde ayrıca din, Allah'a iman ve Kur'ani öğretilerin İslami uyanıştaki rolüne özellikle dikkat edilmelidir. Zira dini inançlara dayalı her hareket sağlam ve kalıcıdır.'

Ayetullah Hamenei, İslami uyanışın tüm İslam ümmetinin kaderi üzerinde etkili olduğunu hatırlatarak şunları söyledi: 'Bu hareket, hakiki ve İslami bir uyanıştır; arap halklarının uzun bir zaman içerisindeki nice ibretlerinin, derin kavrayışlarının ve büyük gayretlerinin sonucudur. Bu yüzden böylesine büyük bir hareket için 'Arap baharı' deyimini yetersizdir.'

İnkılab Rehberi 'bu hareket bitecek gibi değildir ve devam edecektir; İslam ümmetinin tarihini Allah'ın izniyle değiştirecektir' dedi ve sözlerini şöyle sürdürdü: 'Bu hareket, İslam ümmeti içerisinde büyük bir değişime yol açacak büyük bir tarihi gelişmedir. İslam ümmetinin şairleri böylesine büyük ve kader belirleyici bir olayda gereken rollerini ifa etmelidirler. İslami uyanış şiirlerinde İslami vahdet konusunun işlenmesine özen gösterilmelidir. Müslümanlar arasında ihtilaflar çıkartarak dev İslami uyanış hareketini kırmak ya da duraksatmak isteyenler büyük çabalar harcamaktalar. Ancak İslam ümmeti mezhebi, siyasi ve kavmi ayrılıkların üstesinden gelebilmeli ve ihtilafa neden olabilecek eylemlerden kaçınmalıdır.'

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının sonunda ayrıca şiir sanatının teknik yönüne de değindi ve bu sanatın geliştirilmesinde etkili olan faktörlere işaret ederek, yıllarca etkili olabilecek ve kalıcı şiirler için yüksek düzeyde

kaliteli eserler oluşturulması gerektiğini vurguladı.

Görüşme sırasında konuşan İslami Uyanış Kurultayı Genel Sekreteri Dr. Ali Ekber Velayeti ise bölgesel devrimlerin saptırılmasını önleyebilmek için İslami uyanış edebiyatının güçlendirilmesi gerektiğini hatırlatırken, bu amaçla İslami Uyanış Şiiri Kongresi'ne 10 ülkeden 77 şairin katılmış olduğunu belirtti.